

MDT HINDU SCHOOL GIRLS TOILET

SI NO	DESCRIPTION	UNITS	QTY	RATE	AMOUNT
1	EARTH WORK	m3	14.04	550.00	7724.54
2	FILLING	m3	23.19	750.00	17392.97
3	P.C.C1:4:8	m3	5.62	2900.00	16299.98
4	R.R FOUNDATION	m3	12.29	3500.00	43011.67
5	R.R. BASEMENT	m3	7.90	4200.00	33180.43
6	R.C.C. 1:2:4	m3	5.48	14000.00	76670.28
7	B.W 9"	m3	12.92	5250.00	67843.72
8	B.W 4.5"	m2	27.30	950.00	25935.18
9	PLASTERING	m2	218.38	290.00	63329.69
10	WEATHERING	m2	11.47	980.00	11236.76
11	TILES WALL	m2	84.82	960.00	81423.79
12	TILES FLOOR	m2	23.05	1190.00	27427.51
13	IWC	nos	3.00	2500.00	7500.00
14	EWC	nos	2.00	6000.00	12000.00
15	WASH BASIN	nos	5.00	1800.00	9000.00
16	WINDOW GRILL	m2	8.18	880.00	7197.03
17	PVC DOOR	nos	6.00	4500.00	27000.00
18	PLUMBING WITH 1000 LTS SYNTEX		L.S		40000.00
19	ELECTRICAL WITH FITTINGS		L.S		25000.00
20	INCINERATOR		L.S		35000.00
	TOTAL				634173.53

MDT HINDU SCHOOL GIRLS TOILET					
	WATER TANK				
1	B.W 9"	m3	1.57	5250.00	8242.50
2	R.C.C 1:2:4	m3	2.25	14000.00	31500.00
3	PALSTERING	m2	19.35	290.00	5611.50
	TOTAL				45354.00
	OLD BUILDING				
1	B.W 9"	m3	5.61	5250.00	29452.50
2	B.W 4.5"	m2	11.22	950.00	10659.00
3	R.C.C.	m3	6.37	14000.00	89180.00
4	PLASTERING	m2	88.52	290.00	25670.80
5	WEATHERING TILES	m2	31.32	980.00	30693.60
6	WALL TILES	m2	134.25	960.00	128880.00
7	FLOOR TILES	m2	43.74	1190.00	52050.60
	TOTAL				366586.5
	GRAND TOTAL				1046114.031